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Vær hilset bolde skyttere.
Vår gode idrett er under press, det er 
det vel ingen tvil om.  

For å illustrere dette så vil jeg fortelle 
om et herværende skytterlag, SCS - 
Korpåsen, (Østlandet, Romerike) som 
nå står i ferd med å få sin bane øde-
lagt, ja rett og slett ødelagt, da admin-
istrasjonen i kommunen skytterlaget 
befinner seg i påstår at bygningene på 
banen er ulovelig satt opp i NLF om-
råde, og det inkluderer skytterhus og 
overbygget på standplass. De forlanger 
nå dette revet innen en viss dato!
Det har seg slik at i 1979 da banen 
ble opprettet, fikk pistolskytebanen 
med overbygg en midletidig tillatelse 
uten tidsbegrensning fra kommunen. 
Det var ikke regulert til LNF område 
da. Banen ble godkjent i 1979 med 
nabovarsel, plantegninger, og sikker-
het av kommunen, idretten og politiet. 
Kun en nabo har nå i ettertid klaget 
til kommunen om at bygningene var 
ulovlig oppsatt. Alle andre naboer er 
særdeles fornøyd med skytterne og 
banen og har sendt underskrifts brev 
til kommunen om hvor tilfredstilt de er 
med banen og klubben.
 
Pga denne ene naboens intense klager, 
forlanger kommunen nå all bygnings-
mase på banen fjernet, hvilket betyr at 
banen egentlig kan benyttes, men uten 
standplassoverbygg og skytterhus, slå 
den for byråkratisk snægg, hickup og 
idioti.
Kommunen har sågar ilagt skytter-
laget en tvangsmulkt   på flere titals 
tusen kroner for at bygningsmassen 
ikke ble fjernet innen fastsatt tidsfrist, 
1. april. →
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Tre blide medaljevinnere fra NM felt 2019. F.v. Tor Holmboe, Turid Blickstrøm og Wemunn Aabø

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Magnar Anton Støyva
Myravegen 18, 6826 Byrkjelo

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nyttig informasjon finnes også på vår       - book side

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver	 redaktor@norsksvartkruttunion.no     			   Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Nord-Norge	 Geir Pettersen	 geirpv@gmail.com			   Tlf. 917 68 068
Midt-Norge	 Ragnar Hegge	 ragnarhegge@gmail.com		  Tlf. 930 30 366
Sør- og Vestlandet	 Peter Bergheim	 kingfisher223@hotmail.com		  Tlf. 906 85 079
Østlandet	 	 Kjell O. Bergersen 	 kjberg3@online.no            		  Tlf. 918 49 940

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 300,- 
Org. nr. 991 955 364
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President 		 Magnar Anton Støyva	  president@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 970 78 085
Visepresident	 Håvard Andre Hansen	  visepresident@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 922 33 273
Sekretær		  Geir Atle Bruvik	   sekretar@ norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 952 21 596
Kasserer		  Oddvar Deberitz	   kasserer@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat	 Per Ljøgodt	   mlaic@norsksvartkruttunion.no		 Tlf. 922 64 088

REDD briger eder herved denne kjekke saken. 
Hjullåspistol, øks, kniv, machete samt tommestokk i samme enhet, praktisk det!

Helt genialt?. Ja, men det må det jo være.

REDD trur eg.
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Presidenten har ordet

Stemnesesongen er i gang på skikkelig og dei nye histo  
riske klassene blir utprøvd av nokre klubbar. Det har 

begyndt å komme inn nye norske rekordar. i skrivande 
stund er det rapportert til styret norske rekordar i klassene Gettysburg, 
Scout, Trapper og Paterson.

NSU har fått laga til blinken med benevning C D N A 1993. Vi har diskutert 
dømming av denne, ettersom ringane ikkje har samme avstand mellom seg 
har styret beslutta å dømme denne skiva etter reglar for feltskyting, Det vil 
seie at ei tangering av strek er å reikne som den verdi som er i ringen som 
er tangert. Blinken er å finne i NSU butikken.

Politiet er i gang med å digitalisere våpensøknaden. Underteikna la ut ein 
forespørsel om 5 prøvekaniner på NSU si nettside tidlegare i år, og i løpet 
av 3 timar var navna på plass og sendt til politiet. No skal det nevnast at 
eg har snakka med ein som er prøvekanin for eit anna forbund at det er litt 
kluss, men anna er vel ikkje å forvente når ein skal samle landets skyttaror-
ganisasjonar om eit søknadsformat. Vi får tru det ordnar seg.

Det er to forslag til årets generalforsamling. Sett dykk inn i desse til general-
forsamlinga, slik at vi får ein god og sakleg diskusjon om forslaga. 

So kan eg ikkje seie anna enn at eg ser fram til å møte nye og gamle venner 
på våre Norske meisterskap i år. 

Med ønske om ein god sommar og tørt krut.

Magnar A Støyva

President NSU



MLAIC delegatens lille hjørne
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MLAIC DELEGATENS LILLE HJØRNE 
 

I mars ble det endelig klart at Sverige 
ikke klarte å ta på seg oppgaven med 
å arrangere årets Nordisk. Det så ut til 
å gå mot en avlysning, men krefter i 
Finland syntes dette var tragisk og de 
tok derfor på seg oppgaven på 
stående fot. Nordisk skal derfor 
avholdes i Orivesi i tidsrommet 19-21 
juli. 

NORDISK 2024 

Påmelding til stevnet finner dere på 
følgende nettside 
https://oriva.nettisivut.fi 

Jeg får dessverre ikke dratt da min 
ferie var avgjort før invitasjon kom, 
men jeg håper at flere har anledning 
til å delta. 

5 grand Prix i Italia fant sted i Valeggio 
Sul Mincio 19 -21 april og oppmøtet 
var flott med over 500 starter. 

INTERNASJONALE GRAN PRIX 
STEVNER 2024 

Det var jevnt over mye bra skyting 
ifølge resultatlistene. 

Dette ble en form for prøve VM og 
jeg har fått rapporter om at det 
meste fungerte bra. 

16 Grand prix i Østerrike foregår 
mens jeg skriver dette så her er det 
ikke kommet rapporter enda. 

 

 

Da har vi sendt over de foreløpige 
påmeldingene og det er 

VM 2024 I ITALIA 

• Frode Island Bergan 
• Kjetil Hagen 
• Elin Irene Nordhagen 
• Rune Stensrud 
• Sondre Nordhagen 
• Oddvar Deberitz 
• Per Ljøgodt 

Som skal forsvare de Norske fargene. 

Vi syv skal ha 44 starter og dermed 
blir det også 7 påmeldte lag. 

Oddvar Deberitz er regjerende 
verdensmester i Miquelet original og 
vi får se om han klarer å forsvare 
tittelen i år. Ekstra morsomt at Frode 
Bergan begynner å yppe seg med 
musketten så dette kan bli 
spennende. 

Lærer stadig nytt om våpenlovene i 
de forskjellige landene vi besøker. 

Det kom akkurat inn beskjed om at vi 
ifølge Italiensk lov kun kan ta med 
inntil 6 originale våpen i det 
europeiske våpenpasset. Når det 
gjelder replika så er det ingen 
begrensninger. 

Ønsker alle en fin sommer på og 
utenfor banen. 

Per Ljøgodt



NSU generalfoersamling
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INNKALLING TIL GENERALFORSAMLING 
i Norsk Svartkruttunion 2024

Sted: Klubbhuset til Nidaros skytterlag 
Engelsåsvegen 241 7039 Trondheim

Tid: Torsdag 5. JUNI 2024 kl. 19.00.

STYRET

Årsmelding NSU 2023 

NSU var arrangør av Nordisk meisterskap i år. Eit mesterskap som vart avvikla på 
ein god måte. Styret sit att med eit inntrykk av at dei som deltok var godt fornøgde 
med gjennomføringa frå norsk side. Våre deltakarar gjorde og eit seriøst godt innhogg 
i medaljeseremoniane. Ingen nevnt og ingen glemt heiter det, Når det er sagt fikk ein 
viss Rune Stensrud kallenavnet «Golden boy» av vår MLAIC delegat under medalje-
seremonien. Våre medlemmar gjorde og ein framifrå jobb med å hjelpe til å få avvikla 
stevnet. 

På VM langhold representerte ein liten solid tropp fedrelandet. Med stor suksess.  
Det norske laget tok bronse på 500 yards. Henning Langnes tok bronsen i Grand  
Aggregate og Sist men ikkje minst tok Per Østby Gull på 300 Yards.
På EM 2023 var Noreg representer med 6 mann. Dagfinn Torp kom heim med 
Bronse i klassen Miquelet Original. Elles rapporterast det om jevnt gode resultat.  
På eit EM som hadde visse utfordringar med været.

Dei Norske meisterskapa har vert godt gjennomførte av gode trygge arrangørar.  
NSU styre takkar arrangørlag for innsatsen. 

NSU styre har avholdt 9 styremøter i 2023. 
Etter Generalforsamlinga 2023 var styret uendra.

Styret Norsk svartkruttunion
Magnar A. Støyva, Håvard Hansen, Tom O. Låver, Oddvar Deberitz, Geir Atle Bruvik, 
Per Ljøgodt
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På vegne av Hell Felt & Perkusjon ønsker jeg å fremme et forslag til årsmøtet i NSU i 2024 om å 
opprette 8 nye klasser for langvåpen påmontert tidsriktige kikkertsikter- og montasjer.

Bakgrunnen er at flere eldre skyttere i miljøet har uttalt at synet begynner å skrante, det blir 
vanskeligere å se åpne sikter klart, og tidsriktige kikkertsikter kan være løsningen for at de skal 
kunne drive med svartkruttskyting i fremtiden.

I forbundet for westernskyting, "Scandinavian Western Shooters" (SWS), er det allerede etablert en 
"Optisk kategori" i langholds-konkurransene.  Her er reglementet for selve kikkerten og montasjene 
klippet direkte fra amerikanske NRA's Black Powder Cartridge Silhouette-regler, se nedenfor:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I OPTISK KATEGORI må våpen møte ovenstående restriksjoner med følgende optiske regler: 
• Ingen lengde- eller styrkebegrensning på kikkertsiktet. 
• Kikkertsiktets kropp/rør må være ¾ ” eller mindre i diameter (19 mm), og ethvert okular eller 
objektivlinse og justerings- eller festeringer skal være mindre enn 1” (25,4 mm) i diameter.  
• Interne siktejusteringer for høyde og side er ikke tillatt.  
• Montasjer skal være av tradisjonell stil fra perioden og inneholde både høyde- og sidejusteringene 
for kikkertsiktet i den fremre og/eller bakre montasjen. Klikkjusteringer er ikke tillatt. Både svale-
hale montering og blokk montering er tillatt. 
• Originale kikkertsikte montasjer fra både Cataract og Malcolm og deres variasjoner, replikaer el-
ler lignende montasjer er tillatt etter ovenstående kriterier.
 ​
(Merk: Disse reglene er identiske til NRA BPCS reglene for optiske sikter.)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Det kan i tillegg være behov for å spesifisere at kikkertsikte og montasje skal være lagd av tidsrik-
tige materialer som jern/stål/messing (aluminium/titan etc. er ikke tillatt), og at kikkerten kan 
monteres oppå løpet eller på siden av våpenet.

Til de 8 nye NSU-klassene for kikkertsikter har jeg tatt utgangspunkt i allerede etablerte og POD-
godkjente klasser, hvor den eneste forskjellen blir at "Skyteklassene for langvåpens" bestemmelser 
om sikter tillater tidsriktige kikkertsikter i tillegg til åpne jernsikter / diopter / korntunnel, etc. i 
de aktuelle klassene.
Min intensjon er således at de nye "kikkertsikte-klassene" ikke utløser mulighet for at NSU-med-
lemmer kan erverve ekstra (registreringspliktige) rifler til bruk i de nye klassene, men at tidsrik-
tige kikkertsikter tillates montert på våpen som allerede er ervervet/kan erverves til eksisterende 
klasser i NSU.   

Jeg har gravd litt i den tidlige historien til kikkertsikter, og funnet navn på en del engelskmenn og 
amerikanere som jeg mener fortjener å få en "kikkertsikte-klasse" oppkalt etter seg.

Man kan her velge å gi hver enkelt 50m- og 100m-klasse et separat navn, eller skille dem ved å 
tilføye "50m" og "100m" bak navnet.  Det vil i så fall bli kun 4 nye navn å forholde seg til; ett for 
flintlåsgevær, ett for sivile perkusjonsgevær, ett for militære perkusjonsgevær og ett for patrong-
evær....

Forslag 1.
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Klasse Maximilian:   kikkertsikteklasse "Peale"  (evt. "Peale 100m")

Klasse Pennsylvania:  kikkertsikteklasse "Rittenhouse"  (evt. "Peale 50m")

Klasse Vetterli:  kikkertsikteklasse "Chapman"  (evt. "Chapman 50m")

Klasse Whitworth:  kikkertsikteklasse "Amidon"  (evt. "Chapman 100m")

Klasse Minie:  kikkertsikteklasse "Davidson"  (evt. "Davidson 100m")

Klasse Lamarmora:  kikkertsikteklasse "James"   (evt. "Davidson 50m")

Klasse Remington Match:  kikkertsikteklasse "Malcolm" (evt. "Malcolm 100m")

Klasse Jarmann:  kikkertsikteklasse "Sidle"  (evt. "Malcolm 50m")

Charles Willson Peale: amerikansk maler og oppfinner; testskjøt sin flintlåsrifle med kikkertsikte 
allerede 13. januar 1776.

David Rittenhouse: amerikansk astronom som hjalp Peale med fremstilling av selve kikkertsiktet.

John Radcliffe Chapman: engelsk sivilingeniør virksom i USA fra ca. 1835.  Kreditert med å opp-
finne det første praktisk brukbare kikkertsiktet.  Tok aldri ut patent på det, men overlot produk-
sjonen til sin venn Morgan James. 

Morgan James:  amerikansk børsemaker som samarbeidet med Chapman om produksjon av 
kikkertsikter fra ca. 1835 til 1866.

David Davidson:  engelsk oberst, oppfant et kort kikkertsikte (14"/35cm) som var robust, side-
montert og enkelt å ta av og på geværet.  Benyttet på Enfield minie-geværer og Joseph Whit-
worth's skarpskytterrifler.

L.M. Amidon:  amerikansk juveler som produserte kikkertsikter ca. 1860-1875.

William Malcolm:  berømt amerikansk ingeniør som produserte kikkertsikter og montasjer ca. 
1855-1875 som ble ansett for å være de aller beste som fantes på markedet.

John W. Sidle: amerikansk børsemaker som produserte det første kikkertsiktet med forstørret 
objektiv-linse.  Lagde også sidemontasjer for montering på bøylerepeter-geværer.

Kilder:
Bøkene "Old Rifle Scopes", "The Muzzle-loading Cap lock Rifle", "The Confederate Whitworth 
Sharpshooters".
Artikler funnet på nettet: "Davidson's Telescopic Rifle Sight" av Steven Roberts.
 https://allthingsliberty.com/2013/07/charles-willson-peales-riffle-with-a-tellescope-to-it/

Stjørdal, 25.02.2024.
for Hell Felt & Perkusjon,
Stein Are Karlsen
mob.:  906 90 180
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Forslag 2.

FORSLAG TIL ENDRING AV NAVN PÅ LAGSKYTING:

I klassene Remington original og Remington Match heter lag skytingen det samme som klas-
senavnet.
Vi foreslår å endre i klassen Remington original, lagnavnet fra Remington original til Sharps
I klassen Remington Match, lagnavnet fra Remington Match til Lund.

Hilsen 
Nord & Sør

Norsk Svartkruttunion 2023

2023 2022
Inntekter
Medlemskontingent 301,100 303,600
Salg av skiver 25,775 19,505
Salg av lapper 0 1,350
Salg av merker/vimpler/DVD 740 575
Salg av medaljer/tolker 11,400 12,300
Salg av T-shirt/Caps 1,125 2,330
Nordisk 6,548 0
Årest endring lagerbeholding 0 36,825

Sum inntekter 346,688 376,485

Kostnader
Administrasjon 10,665 11,440
Reiseutgifter styremøter 12,181 20,301
Reiseutgifter distriktrep. 22,190 38,928
Reiseutgifter øvrig 5,971 0
Honorarer 18,000 16,500
Internasjonale stevner 86,138 29,021
Nordisk 0 2,401
MLAIC 23,819 32,444
Muskedunderen trykk 57,800 60,350
Muskedunderen porto 59,417 55,747
Porto 9,001 8,486
Forsikring 12,375 13,007
Skiver 0 65,600
Medaljer / tolker 0 7,500
Støtte NM 37,000 47,000
Resultatprogram/ IT 7,018 21,301
Årets endring lagerbeholdning 27,354 0
Diverse 11,700 8,200
Gebyrer / renter 48 100

Sum kostnader 422,876 438,325

Årets resultat -76,188 -61,840

2023 2022
Bank 444,372 493,207
Lagerbeholdning 243,061 270,415

Sum eiendeler 687,433 763,622

Egenkapital 763,622 763,622
Årets resultat -76,188 0
Gjeld 0 0

Sum gjeld og egenkapital 687,433 763,622

Resultatregnskap

Balanse

Norsk Svartkruttunion 2023
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BALANSEBUDSJETT FOR NSU 2024 RESULTAT RESULTAT BUDSJETT
2023 2023 2024

POSTER INNTENKTER UTGIFTER INNTENKTER
Medlemskontingent 301100,00 435000,00
Administrasjon 10664,90
Resultatprogram
Porto 695,00 9696,00 1300,00
Årsmøte 1600,00
Reiseutgifter distrikt 22190,00
Reiseutgifter styret 12181,00
Reiseutgifter øvrig 5970,90
Honoar 18000,00
Internasjonale stevner 87500,00 173638,47
Nordisk 76605,00 70057,13
MLAIC 23819,00
Muskedunderen trykk 57800,00
Muskedunderen porto 59417,13
Forsikring 12375,00
Gebyrer /  renter 47,50
Skiver 25775,00 20000,00
Lapper 2000,00
Merker / Vimpler / DVD 740,00 500,00
T-shirt / Caps 1125,00 22200,00 2500,00
Støtte NM 37000,00
IT 7017,74
Medaljer / Tolker 11400,00 12000,00
Lagerleie / Div 10100,00
Gaver

Sum 504940,00 553774,77 473300,00
Balanse -48834,77 85100,00

Satser:
Medlemskontingent 300,00 300,00
Styrehonoar 3000/5000 3000/5000
Kjøregodtgjørelse pr. km. 5,00 5,00
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SKYTERESULTATER FRA DM LEIRDUE ØSTLANDET 14/4-24:

LEFAUCHEUX

1. plass: Sondre Nordhagen N&S 17 duer

:

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 11 duer (5)
3. plass: Torfinn Helberg N&S 11 duer (3)
4. plass: Jan Cato Berget KBT 9 duer
5. plass: Terje Brustad EPK 9 duer
6. plass: Ragnar Holen N&S 8 duer
7. plass: Jørgen Birkeland HPK 8 duer
8. plass: Sigurd N. Sundby N&S 8 duer
9. plass: Roger Gudbrandsen N&S 6 duer
10. plass: Anne Lund EPK 5 duer
11. plass: Sven Lund N&S 2 duer

1. plass: Sondre Nordhagen N&S 21 duer

PAPE:

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 17 duer (6)
3. plass: Sigurd N Sundby N&S 17 duer (5)
4. plass: Sven Lund N&S 15 duer
5. plass: Ragnar Holen N&S 14 duer
6. plass: Torfinn Helberg N&S 14 duer
7. plass: Willy Morten HPK 9 duer
8. plass: Anne Lund EPK 6 duer
9. plass: Terje Brustad EPK 5 duer
10. plass: Roger Gudbrandsen N&S 2 duer

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 18 duer

LORENZONI:

2. plass: Sondre Nordhagen N&S 16 duer
3. plass: Torfinn Helberg N&S 14 duer
4. plass: Sven Lund N&S 13 duer
5. plass: Jørgen Birkeland N&S 9 duer
6. plass: Roger Gudbrandsen N&S 8 duer
7. plass: Sigurd N Sundby N&S 8 duer
8. plass: Ragnar Holen N&S 6 duer
9. plass: Johnny Randen KBT 5 duer

SKYTERESULTATER FRA DM LEIRDUE ØSTLANDET 
PÅ KORSFLØYTA 14. APRIL 2024:
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1. plass: Oddvar Deberitz N&S 17 duer

MANTON:

2. plass: Sondre Nordhagen N&S 12 duer
3. plass: Torfinn Helberg N&S 11 duer
4. plass: Willy Morten HPK 8 duer
5. plass: Jørgen Birkeland HPK 3 duer
6. plass: Johnny Randen KBT 3 duer
7. plass: Sigurd N Sundby N&S 2 duer

1. plass: Willy Morten HPK 16 duer

LORENZONI ORIGINAL:

2. plass: Jan Cato Berget KBT 9 duer
3. plass: Johnny Randen KBT 9 duer
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SKYTERESULTATER FRA DM 100m ØSTLANDET PÅ KORSFLØYTA 
28 APRIL 2024:

WHITWORTH:

1. plass: Henning Langnes KBT 96 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 95 poeng
3. plass: Dagfinn Torp KBT 94 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 94 poeng
5. plass: Oddvar Deberitz N&S 90 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 84 poeng
8. plass: Rune Stensrud KBT 74 poeng
9. plass: Tor Holmboe SCS 72 poeng
10. plass: Sigurd N. Sundby N&S 65 poeng
11. plass: John Arne Alnes LPK 28 poeng

DNS          Tom Ove Låver CSS

REMINGTON MATCH:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 94 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 93 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 92 poeng
4. plass: Henning Langnes KBT 92 poeng
5. plass: Dagfinn Torp KBT 92 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Sondre Nordhagen N&S 79 poeng
8. plass: Per Augerud LPK 76 poeng
9. plass: Johnny Randen KBT 73 poeng
10. plass: Kjetil Hagen LPK 72 poeng

MINIE:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 87 poeng
2. plass: Turid Blickstrøm SCS 84 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 80 poeng
4. plass: Frode I. Bergan LPK 78 poeng
5. plass: Rune Stensrud KBT 78 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 73 poeng
7. plass: Johnny Randen KBT 69 poeng
8. plass: Ole Gunnar Eikenæs LPK 61 poeng
9. plass: Per Ljøgodt N&S 41 poeng
10. plass: Wemunn Aabø SCS 40 poeng

SKYTERESULTATER FRA DM 100 m ØSTLANDET 
PÅ KORSFLØYTA 28. APRIL 2024:

SKYTERESULTATER FRA DM 100m ØSTLANDET PÅ KORSFLØYTA 
28 APRIL 2024:

WHITWORTH:

1. plass: Henning Langnes KBT 96 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 95 poeng
3. plass: Dagfinn Torp KBT 94 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 94 poeng
5. plass: Oddvar Deberitz N&S 90 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 84 poeng
8. plass: Rune Stensrud KBT 74 poeng
9. plass: Tor Holmboe SCS 72 poeng
10. plass: Sigurd N. Sundby N&S 65 poeng
11. plass: John Arne Alnes LPK 28 poeng

DNS          Tom Ove Låver CSS

REMINGTON MATCH:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 94 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 93 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 92 poeng
4. plass: Henning Langnes KBT 92 poeng
5. plass: Dagfinn Torp KBT 92 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Sondre Nordhagen N&S 79 poeng
8. plass: Per Augerud LPK 76 poeng
9. plass: Johnny Randen KBT 73 poeng
10. plass: Kjetil Hagen LPK 72 poeng

MINIE:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 87 poeng
2. plass: Turid Blickstrøm SCS 84 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 80 poeng
4. plass: Frode I. Bergan LPK 78 poeng
5. plass: Rune Stensrud KBT 78 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 73 poeng
7. plass: Johnny Randen KBT 69 poeng
8. plass: Ole Gunnar Eikenæs LPK 61 poeng
9. plass: Per Ljøgodt N&S 41 poeng
10. plass: Wemunn Aabø SCS 40 poeng

SKYTERESULTATER FRA DM 100m ØSTLANDET PÅ KORSFLØYTA 
28 APRIL 2024:

WHITWORTH:

1. plass: Henning Langnes KBT 96 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 95 poeng
3. plass: Dagfinn Torp KBT 94 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 94 poeng
5. plass: Oddvar Deberitz N&S 90 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 84 poeng
8. plass: Rune Stensrud KBT 74 poeng
9. plass: Tor Holmboe SCS 72 poeng
10. plass: Sigurd N. Sundby N&S 65 poeng
11. plass: John Arne Alnes LPK 28 poeng

DNS          Tom Ove Låver CSS

REMINGTON MATCH:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 94 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 93 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 92 poeng
4. plass: Henning Langnes KBT 92 poeng
5. plass: Dagfinn Torp KBT 92 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Sondre Nordhagen N&S 79 poeng
8. plass: Per Augerud LPK 76 poeng
9. plass: Johnny Randen KBT 73 poeng
10. plass: Kjetil Hagen LPK 72 poeng

MINIE:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 87 poeng
2. plass: Turid Blickstrøm SCS 84 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 80 poeng
4. plass: Frode I. Bergan LPK 78 poeng
5. plass: Rune Stensrud KBT 78 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 73 poeng
7. plass: Johnny Randen KBT 69 poeng
8. plass: Ole Gunnar Eikenæs LPK 61 poeng
9. plass: Per Ljøgodt N&S 41 poeng
10. plass: Wemunn Aabø SCS 40 poeng

SKYTERESULTATER FRA DM 100m ØSTLANDET PÅ KORSFLØYTA 
28 APRIL 2024:

WHITWORTH:

1. plass: Henning Langnes KBT 96 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 95 poeng
3. plass: Dagfinn Torp KBT 94 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 94 poeng
5. plass: Oddvar Deberitz N&S 90 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 84 poeng
8. plass: Rune Stensrud KBT 74 poeng
9. plass: Tor Holmboe SCS 72 poeng
10. plass: Sigurd N. Sundby N&S 65 poeng
11. plass: John Arne Alnes LPK 28 poeng

DNS          Tom Ove Låver CSS

REMINGTON MATCH:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 94 poeng
2. plass: Arne Riis EFP 93 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 92 poeng
4. plass: Henning Langnes KBT 92 poeng
5. plass: Dagfinn Torp KBT 92 poeng
6. plass: Wemunn Aabø SCS 88 poeng
7. plass: Sondre Nordhagen N&S 79 poeng
8. plass: Per Augerud LPK 76 poeng
9. plass: Johnny Randen KBT 73 poeng
10. plass: Kjetil Hagen LPK 72 poeng

MINIE:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 87 poeng
2. plass: Turid Blickstrøm SCS 84 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 80 poeng
4. plass: Frode I. Bergan LPK 78 poeng
5. plass: Rune Stensrud KBT 78 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 73 poeng
7. plass: Johnny Randen KBT 69 poeng
8. plass: Ole Gunnar Eikenæs LPK 61 poeng
9. plass: Per Ljøgodt N&S 41 poeng
10. plass: Wemunn Aabø SCS 40 poeng

1. plass: Henning Langnes KBT 93 poeng

REMINGTON ORIGINAL:

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng
3. plass: Frode I. Bergan LPK 89 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 84 poeng
5. plass: Eldar Gulli KBT 77 poeng
6. plass: Turid Blickstrøm SCS 76 poeng
7. plass: Mats Blickstrøm SCS 75 poeng
8. plass: Per Ljøgodt N&S 69 poeng
9. plass: John Arne Alnes LPK 1 poeng

18 LØDIG:

1. plass: Eldar Gulli KBT 91 poeng
2. plass: Rune Stensrud KBT 90 poeng
3. plass: Henning Langnes KBT 83 poeng
4. plass: Turid Blickstrøm SCS 73 poeng
5. plass: Per Ljøgodt N&S 65 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 65 poeng

MAXIMILLIAN:

1. plass: Tor Holmboe SCS 88 poeng
2. plass: Oddvar Deberitz N&S 82 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 77 poeng
4. plass: Arne Riis EFP 75 poeng
5. plass: Wemunn Aabø SCS 22 poeng

GETTYSBURG:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 77 poeng (NY Norsk REKORD)
2. plass: Dagfinn Torp KBT 73 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen KBT 72 poeng
4. plass: Wemunn Aabø SCS 45 poeng
5. plass: Sigurd N. Sundby N&S 38 poeng

SCHOUT:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 75 poeng (Ny Norsk REKORD)

BAKLADET PERK:

1. plass: Frode I. Bergan LPK 74 poeng

VALKYRIE:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 92 poeng

1. plass: Henning Langnes KBT 93 poeng

REMINGTON ORIGINAL:

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng
3. plass: Frode I. Bergan LPK 89 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 84 poeng
5. plass: Eldar Gulli KBT 77 poeng
6. plass: Turid Blickstrøm SCS 76 poeng
7. plass: Mats Blickstrøm SCS 75 poeng
8. plass: Per Ljøgodt N&S 69 poeng
9. plass: John Arne Alnes LPK 1 poeng

18 LØDIG:

1. plass: Eldar Gulli KBT 91 poeng
2. plass: Rune Stensrud KBT 90 poeng
3. plass: Henning Langnes KBT 83 poeng
4. plass: Turid Blickstrøm SCS 73 poeng
5. plass: Per Ljøgodt N&S 65 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 65 poeng

MAXIMILLIAN:

1. plass: Tor Holmboe SCS 88 poeng
2. plass: Oddvar Deberitz N&S 82 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 77 poeng
4. plass: Arne Riis EFP 75 poeng
5. plass: Wemunn Aabø SCS 22 poeng

GETTYSBURG:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 77 poeng (NY Norsk REKORD)
2. plass: Dagfinn Torp KBT 73 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen KBT 72 poeng
4. plass: Wemunn Aabø SCS 45 poeng
5. plass: Sigurd N. Sundby N&S 38 poeng

SCHOUT:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 75 poeng (Ny Norsk REKORD)

BAKLADET PERK:

1. plass: Frode I. Bergan LPK 74 poeng

VALKYRIE:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 92 poeng

1. plass: Henning Langnes KBT 93 poeng

REMINGTON ORIGINAL:

2. plass: Oddvar Deberitz N&S 91 poeng
3. plass: Frode I. Bergan LPK 89 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 84 poeng
5. plass: Eldar Gulli KBT 77 poeng
6. plass: Turid Blickstrøm SCS 76 poeng
7. plass: Mats Blickstrøm SCS 75 poeng
8. plass: Per Ljøgodt N&S 69 poeng
9. plass: John Arne Alnes LPK 1 poeng

18 LØDIG:

1. plass: Eldar Gulli KBT 91 poeng
2. plass: Rune Stensrud KBT 90 poeng
3. plass: Henning Langnes KBT 83 poeng
4. plass: Turid Blickstrøm SCS 73 poeng
5. plass: Per Ljøgodt N&S 65 poeng
6. plass: Mats Blickstrøm SCS 65 poeng

MAXIMILLIAN:

1. plass: Tor Holmboe SCS 88 poeng
2. plass: Oddvar Deberitz N&S 82 poeng
3. plass: Rune Stensrud KBT 77 poeng
4. plass: Arne Riis EFP 75 poeng
5. plass: Wemunn Aabø SCS 22 poeng

GETTYSBURG:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 77 poeng (NY Norsk REKORD)
2. plass: Dagfinn Torp KBT 73 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen KBT 72 poeng
4. plass: Wemunn Aabø SCS 45 poeng
5. plass: Sigurd N. Sundby N&S 38 poeng

SCHOUT:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 75 poeng (Ny Norsk REKORD)

BAKLADET PERK:

1. plass: Frode I. Bergan LPK 74 poeng

VALKYRIE:

1. plass: Elin Irene Nordhagen KBT 92 poeng
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SKYTERESULTATER FRA DM 25/50 m PISTOL ØSTLANDET 
PÅ KORSFLØYTA 26. MAI 2024:

SKYTERESULTATER FRA DM 25/50 METER ENHÅNDSVÅPEN 

PÅ KORSFLØYTA 26/5-2024:

MARIETTE:

1. plass: Tor Holmboe SCS 88 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 87 poeng
3. plass: Dagfinn Torp KBT 86 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 85 poeng
5. plass: Oddvar Deberitz N&S 85 poeng
6. plass: Andreas Knudsen SCS 79 poeng
7. plass: Geir Ove T Riis LRPK 77 poeng
8. plass: Willy Morten HPK 75 poeng
9. plass: Sven Lund N&S 74 poeng
10. plass: Øyvind Arnesen BPK 74 poeng
11. plass: Ragnar Holen N&S 69 poeng
12. plass: Jørgen Birkeland HPK 68 poeng
13. plass: Kjetil Hagen LRPK 66 poeng
14. plass: Johnny Randen KBT 66 poeng
15. plass: Paul Knudsen KDPK 60 poeng
16. plass: Roger Gudbrandsen N&S 52 poeng
17. plass: Sigurd Sundby N&S 52 poeng
18. plass: Wemunn Aabø SCS 51 poeng
19. plass: Per Ljøgodt N&S 32 poeng
20. plass: John Alnes LRPK 32 poeng
21. plass: Anne Lund EPK 17 poeng
22. plass: Tom Fredriksen N&S 10 poeng

KUCHENRUTER:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 96 poeng
2. plass: Rune Stensrud KBT 89 poeng
3. plass: Frode Bergan LRPK 87 poeng
4. plass: Oddvar Deberitz N&S 86 poeng
5. plass: Wemunn Aabø SCS 84 poeng
6. plass: Andreas Knudsen SCS 84 poeng
7. plass: Paul Knudsen KDPK 82 poeng
8. plass: Tor Holmboe SCS 81 poeng
9. plass: Jørgen Birkeland HPK 81 poeng
10. plass: Ragnar Holen N&S 81 poeng
11. plass: Willy Morten HPK 75 poeng
12. plass: Kjetil Hagen LRPK 75 poeng
13. plass: Sondre Nordhagen N&S 64 poeng
14. plass: Johnny Randen KBT 60 poeng
15. plass: Sigurd Sundby N&S 50 poeng
16. plass: Per Ljøgodt N&S 50 poeng
17. plass: Tom Fredriksen N&S 30 poeng



SMITH & WESSON:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 92 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 90 poeng
3. plass: Geir Ove Riis LRPK 86 poeng
4. plass: Andreas Knudsen SCS 84 poeng
5. plass: Øyvind Arnesen BPK 77 poeng
6. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 77 poeng
7. plass: Kjetil Hagen LRPK 76 poeng
8. plass: Sondre Nordhagen N&S 63 poeng
9. plass: Paul Knudsen KSPK 62 poeng
10. plass: Wemunn Aabø SCS 59 poeng
11. plass: Terje Brustad EPK 36 poeng
12. plass: John Alnes LRPK 29 poeng
13. plass: Sigurd Sundby N&S 17 poeng
14. plass: Roger Gudbrandsen N&S 10 poeng

DONALD MALSON:

1. plass: Frode Bergan LPK 64 poeng
2. plass: Tor Holmboe SCS 59 poeng
3. plass: Geir Ove Riis LRPK 58 poeng
4. plass: Paul Knudsen KDPK 52 poeng
5. plass: Rune Stensrud KBT 50 poeng
6. plass: Andreas Knudsen SCS 44 poeng
7. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 40 poeng
8. plass: Øyvind Arnesen BPK 28 poeng
9. plass: Per Ljøgodt N&S 25 poeng
10. plass: John Alnes LRPK 20 poeng
11. plass: Ragnar Holen N&S 18 poeng

COMINAZZO:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 83 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 83 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 44 poeng
4. plass: Johnny Randen KBT 26 poeng
5. plass: Jørgen Birkeland HPK 7 poeng

COLT:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 94 poeng
2. plass: Rune Stensrud KBT 93 poeng
3. plass: Oddvar Deberitz N&S 82 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 73 poeng
5. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 69 poeng

BUNTLINE:

1. plass: Andreas Knudsen SCS 61 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 60 poeng
3. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 41 poeng
4. plass: John Alnes LRPK 2 poeng
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SMITH & WESSON:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 92 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 90 poeng
3. plass: Geir Ove Riis LRPK 86 poeng
4. plass: Andreas Knudsen SCS 84 poeng
5. plass: Øyvind Arnesen BPK 77 poeng
6. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 77 poeng
7. plass: Kjetil Hagen LRPK 76 poeng
8. plass: Sondre Nordhagen N&S 63 poeng
9. plass: Paul Knudsen KSPK 62 poeng
10. plass: Wemunn Aabø SCS 59 poeng
11. plass: Terje Brustad EPK 36 poeng
12. plass: John Alnes LRPK 29 poeng
13. plass: Sigurd Sundby N&S 17 poeng
14. plass: Roger Gudbrandsen N&S 10 poeng

DONALD MALSON:

1. plass: Frode Bergan LPK 64 poeng
2. plass: Tor Holmboe SCS 59 poeng
3. plass: Geir Ove Riis LRPK 58 poeng
4. plass: Paul Knudsen KDPK 52 poeng
5. plass: Rune Stensrud KBT 50 poeng
6. plass: Andreas Knudsen SCS 44 poeng
7. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 40 poeng
8. plass: Øyvind Arnesen BPK 28 poeng
9. plass: Per Ljøgodt N&S 25 poeng
10. plass: John Alnes LRPK 20 poeng
11. plass: Ragnar Holen N&S 18 poeng

COMINAZZO:

1. plass: Oddvar Deberitz N&S 83 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 83 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 44 poeng
4. plass: Johnny Randen KBT 26 poeng
5. plass: Jørgen Birkeland HPK 7 poeng

COLT:

1. plass: Dagfinn Torp KBT 94 poeng
2. plass: Rune Stensrud KBT 93 poeng
3. plass: Oddvar Deberitz N&S 82 poeng
4. plass: Sondre Nordhagen N&S 73 poeng
5. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 69 poeng

BUNTLINE:

1. plass: Andreas Knudsen SCS 61 poeng
2. plass: Frode Bergan LRPK 60 poeng
3. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 41 poeng
4. plass: John Alnes LRPK 2 poeng

16
-  Muskedunderen nr. 2 - 2024  -  Årgang 40  -

REMINGTON:

1. plass: Frode Bergan LRPK 151 poeng
2. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 109 poeng
3. plass: Øyvind Arnesen BPK 102 poeng
4. plass: John Alnes LRPK 52 poeng

NELSON:

1. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 67 poeng 
2. plass: Tor Holmboe SCS 51 poeng

TORDENSKIOLD:

1. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK 48 poeng (NY Norsk REKORD)
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NM felt 2024

Lardal Revolver og Pistolklubb  

Inviterer til NM felt 3-4 august 2024 

På Gyldenspissen Skytebane 

Langvåpenklassene skyter lørdag 3 august med 20 skudd 

Revolverklassene skyter søndag 4 august med 25 skudd 

 

Første start kl 09.00 begge dager 

Det skytes etter NSU sitt reglement 

Kr. 125,- pr klasse 

Kiosk  

Det er muligheter for camping på banen 

Påmeldingsfrist 1. juli 2024. Betaling SKAL følge påmeldingen. Ved påmelding 
og betaling etter fristen, kan man ikke påregne å få skyte. Betalte starter 

betales ikke tilbake dersom man ikke stiller til start. Skyttere blir ikke registrert 
før betaling er innkommet. 

Påmelding til: Frode Island Bergan, frode@skobba.no, tlf. 90 58 15 17 

Startavgiften betales til konto: 2442 05 24451 eller Vipps: 517833 

For flere opplysninger: Kjetil Hagen, kh1002@online.no, tlf. 97 18 75 44 

 

Banen har adresse: Krokenveien 940, 3275 Svarstad 
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Det skytes i følgende klasser:

Jaktgevær flintlås
Jaktgevær perkusjonslås
Militær perkusjon (Minie)

Militær glattboret flintlåsmuskett

(Disse klassene skal ha åpne sikter)

Fri klasse (Vetterli)
(I denne klassen kan dioptersikter benyttes)

Bakladervåpen kan ikke benyttes, kun munnladervåpen.

Det skal skydes på dyrefigurer av papp og fallfigurer av stål
i og med at dette er et riktig “jaktstevne”.

Spørsmål kan stilles til Tor Homboe på telefon eller e-post. 
e-post: tor.holmboe@online.no, eller telefon 932 48 904.

Kr. 100,- pr. klasse, betales kontant på banen.
Vi er ikke vanskelige, møt opp og sleng dere med. 

Ulvdalen skytebane har følgende adresse:
Ulvdalsvegen 247, 2022 Gjerdrum 

Vi ser frem til å ønske velkommen både “gamle” og nye skyttere av 
Høstjakten i Ulvdalen!

Ærbødisk 
Christiania Skydeselskab



LADEUTSTYR 
til  alle typer munnladervåpen samt pussestokker til bakladervåpen og patronvåpen.

Lade- og pusseutstyr til alle typer munnladervåpen, lade/pussestokker, kulestartere, kuleset-
tere (kammerladere), tupper (jags) til alle kalibre, både rundkuler og spiss-/minie kuler. 
Kulestartere produseres i diverse trevekt med tupper av horn. Stokker produseres av 6 eller 
8 mm rustfritt stål avhangig av kaliber. M6/M8 gjenger mot håndtak, M5 mot jag. Munnings-
beskytter produseres av messing, hardt treverk eller elghorn. Ønskes jags til egen ladesokk kan 
disse produseres med eksisterende gjenger, f. eks. 10-32 eller 8-32.
Alle produktere blir produsert etter de matarialer (treverk og horn) som til enhver tid er 
tilgjengelig. Av treverk nå tilgjengelig benyttes Eik, Ask, Alm, Kissebær, Syrin, Rogn, Hassel, 
Einer, samt annet treverk jeg får tak i som fremviser spesielle mønstre ved bearbeiding, se bildet 
at håndtaket i Europeisk Pinjefuru under.  
Alle produkter er helt unike og er prodsert med ekte hådverk i mine dreiebenker for treverk 
og metall, altså ikke noe ensatet masseprouksjon. Jags produseres av messing. Ladejags for 
rundkule med innvendig konkav form, tilpasset diameteren på kulen, minie/spisskule med in-
nvendig konkav form til passet profilen til spissen av kulen. Dette for å forhindre at kulen blir 
deformert ved  “trang” nedenstøting.

Bildet t. v. viser en lade/pussetokk til 
muskett med håndtak av Europeisk Pin-
jefurur og munningsbeskytter i messing 
for kal. .75.

T. h. Håntak av Hassel (t.h. bak) og Pinjefuru 
(t.v. bak) samt kuleformet håndtak av Rogn 
og “bolleformet” håndtak av Eik.

Jags for kal. .45 
rundkule.
Ladejag t. h., 
pussejag t. v.

Jags for kla. .75 
rundkule.

Pussejag t. h.,
ladejag t. v.

Det finnes en megde jags på markdet. De aller fleste er kombinerte lade- og pussejags. For 
våpen uten kammer er ikke en slik  kombinasjonsjag optimal pga. av tuppens konkav som ikke 
fjerner slammet i bunnen av løpet godt nok. Jeg har derfor konstruert en pussejag med helt rett 
tupp for å få med alt slammet, og som tar godt tak i pussefillen. Inndreid mønster på jagene har 
egentlig ingen fungsjon, kun pynt av et noget “barokkmesig” design.

Kulesetter til 
kammerlader 
tilpasset kam-
meret for perfekt 
sentrering av 
kulen. 

Kan også produseres av treverk og horn.

Kulesstartere 
av treverk og 

horn til alle 
kalibre og 
kuletyper.

For ytterligere informasjon, priser mm, ta kontakt med meg. 
Tom Ove Låver, tlf. 997 05 199, laver73@gmail.com
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Sikkerhetskurs i Fjæreheia 

I forbindelse med den nye våpenloven har Grimstad svartkruttlag begynt å få henv-
endelser fra folk som ønsker seg sikkerhetskurs, slik at de kan komme i gang med 
denne edle sport. 

5. desember ble slikt kurs arrangert i klubbhuset i Fjæreheia, ledet av Paul Ove Hau-
gen. NSUs kompendium og kursopplegg ble lagt til grunn. Fire kursdeltagere fulgte 
oppmerksomt med da Paul Ove ved hjelp av en god, gammeldags overhead-framviser 
gikk gjennom våpnenes historie hele veien fra pil/bue til patron.
I løpet av teoridelen ble både våpen, ammunisjon og diverse utstyr sendt rundt til 
framvisning. 

Etterpå var det klart for praktisk gjennomgang av skyting med henholdsvis perkus-
jonsrifle og perkusjonsrevolver ute på skytebanen. Hver og en av deltagerne fikk lade 
og skyte noen skudd. Noen av dem traff skremmende godt. Selv om deltagerne alle 
var rutinerte jegere og skyttere, dukket likevel det berømte svartkruttgliset opp da 
jomfruskuddet med «ekte krutt» var avfyrt. 
 
Et slikt kurs gjennomført av en rutinert og inspirerende kursleder er utvilsomt bra for 
rekruttering og omdømmebygging. Grimstad svarkruttlag har mottatt innmeldinger 
fra to av deltagerne etter kurset. 



Terminliste approberte stevner 2024

Dato	 Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Lør. 10. februar	    12.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeide
Søn. 10. mars	    12.00 	25 m  			   VSS	 Lisjeeide
Tor. 18. april	    17.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeide
Søn. 28. april	    12.00	 25 m + 50 m		  HPF	 Selbu/Myråsen
Lør. 11. mai	    10.00 	25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Lør. 25. mai	    12.00	 100 m			   VSS	 Lisjeeide
Søn. 9. juni	    12.00	 25 m + 50 m + 100 m	 HFP/SPK Selbu/Myråsen
Tor. 13. juni	    17.00	 25 m  			   VSS	 Lisjeeide
15. - 16. juni	    10.00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen	 DM
5. - 6. juli	    09.00	 25 m + 50 m + 100 m	 TPK	 Jonsvannet	 NM bane
Lør. 17. august	    10.00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Søn. 1. september	   12.00	 Felt			   HFP/SPK  Selbu/Myråsen
Søn. 22. september  12.00	 13 skudd		  RPK	 Rissa
Lør. 29. september   12.00	 25 m + 50 m + 100 m 	 HPF	 Selbu/Myråsen
Lør. 12. oktober	    12.00	 25 m 			   VSS	 Lisjeeide
Søn. 27. oktober	    12.00	 25 m + 50 m + 100 m 	 HPF	 Selbu/Myråsen
Lør. 16. november	   12.00	 25 m 		   	 VSS	 Lisjeeide
Søn. 24. november   12.00	 25 m + 50 m 		  SPK	 Selbu/Myråsen
Søn. 24. november   12.00	 13 skudd 		  RPK	 Rissa
Lølr. 14. desember   12.00	 25 m 			   VSS	 Lisjeeide
Søn. 15. desember   10.00	 25 m + 50 m 		  HFP/SPK  Selbu/Myråsen
Lør. 28. desember    12.00	 Felt 30 skudd 		  RPK	 Rissa

Midt-Norge

Trondhjem’s Pistolklubb svartkruttgruppa 
TPK Jonsvannet. 
Morten Andresen, tlf. 907 67 115, 
e-post: mortenandresen40@gmail.com

Verdal Sport Skytter Lag VSSL, 
Tromsdalen, 
Oddbjørn Næss, tlf. 454 11 588, 
epost: hamjern400@hotmail.com

Rissa Pistolklubb
Svartkruttgruppe RPK
Ivar H. Olsen
e-post: ivar.ols@icloud.com

Selbu Pistolklubb SPK
Selbu/Myråsen. 
Andreas Kiltvik, tlf. 468 36 201
e-post: Selbu.pk@gmail.com

Vanylven Sportsskytterlag, svartkrutt-
gruppa VSS, Lisjeeide skytebane	
Bjørnar Osnes, Tlf. 913 69 330 
e-post: bo@hivolda.no	

Hell Felt & Perkusjon HFP 
Selbu/Myråsen. Knut Hjorth.  
Telefon 977 86 831
e-post: knut@vestegd.com
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Dato	 Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Tor. 27. april	    18:00 	25 m  			   BBSK	 Ura skytebane
6.-7. mai	   	    10:00	 Leirdue			   BBSK	 Ura skytebane	 NM
Tor. 18. mai	    18:00	 25 m + 50 m*		  BBSK	 Ura skytebane
Tor. 1. juni 	    18:00 	25 m + 50 m* 		  BBSK	 Ura skytebane
Tor. 6. juli	    18:00 	25 m + 50 m*		  BBSK	 Ura skytebane
Tor. 10. august	    18.00	 25 m + 50 m*		  BBSK	 Ura skytebane
Lør. 09. september  09.00	 25 m + 50 m*		  KDP	 Lyngdalsmyra	 DM
Tor. 10. september  18.00	 25 m + 50 m*		  BBSK	 Ura skytebane
*50 m pistol, rifler og musketter.

Sør- og Vestlandet

Breimsbygda svartkrut BBSK, 
Ura skytebane i Gloppen kommune, Sogn og Fjorane, 
Magnar A. Støyva, Myravegen 18, 6826 Byrkjelo, tlf. 970 78 085, e-post: krutsterkt@gmail.com. 

Kragerø og Drangedal Pistolklubb KDP
Lyndalsmyra skytebane, Sannindal. Per Halvorsen, Ekorntoppen 59, 3790 Helle, tlf. 414 49 115, 
e-post per.halvorsen@kebas.no

Nord-Norge

Dato	 Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Lør. 27. april	 10.00	 25 m + 50 m		  BPS	 Bestemorenga

Lør. 14. sept.	 10.00	 25 m + 50 m		  BPS	 Bestemorenga

Bodø Pistolklubb Svartkruttgruppa BPS 
Bestemorenga skytebane, Bodø 
Hans Ingvaldsen, postboks 6017, 8031 Bodø, tlf. 480 07 574, e-post: ford.f-250@hotmail.com. 
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HETTER OG KRUTT SALG:
Krutt:

Wano P krutt – 1P, 2P, 3P og 4P
Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5

Noe polsk krutt FFg, FFFg

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifle, large pistol og small pistol
samt 209 hagle hetter.

Hetter og krutt kan kjøpes på N&S sine stever på Korsfløyta.
Men, vil helst ha forhånds bestilling og betaling.

Hilsen Oddvar
Tlf. 62964380/97763412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 

Dato	 Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Søn. 4. februar	    10.00	 50 m langvåpen		  N&S	 Korsfløyta
Søn. 3. mars	    10.00	 50 m langvåpen		  N&S	 Korsfløyta
Søn. 7. april	    10.00	 Felt			   KBT	 Egebergbanen	 Muskett og rifler
Søn. 14. april	    10.00	 Leirdue			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Søn. 28. april	    10.00	 100 m			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Søn. 5. mai	    10.00	 50 m langvåpen		  KBT	 Egebergbanen
Søn. 12. mai	    09.00	 50 m + 100 m		  EFP	 Hærland		 Se invitasjon
Søn. 26. mai	    10.00	 25 m + 50 m kortvåpen	 N&S	 Korsfløyta	 DM
1. - 2. juni	    10.00	 50 m langvåpen		  N&S	 Korsfløyta	 DM
15. - 16. juni	    10.00	 Leirdue			   N&S	 Korsfløyta	 NM
Søn. 9. juni	    10.00	 100 m			   KBT	 Tørrmoen
3. - 4. august	    09.00	 Felt			   LRPK	 Gyldenspissen skytebane	 NM
Søn. 8. september	   10.00	 25 m + 50 m kortvåpen	 KBT	 Egebergbanen	 Jub. stevne, 
									         KBT 30 år

Østlandet

Nord & Sør 
N&S, Korsfløyta 
Oddvar Deberitz, Tlf.: 977 63 412  
E-post: o-deb@online.no

Eidsberg Flint og Perkusjon EFP 
Hærland skytebane 
Kjell Bergersen, Tlf.: 918 49 940  
E-post: kjberg3@online.no

Lardal Reovolver og Pistolklubb svartkruttgruppe 
LRPK, Gyldenspissen skytebane  
Kjetil Hagen, tlf. 971 87 544  
E-post: kh1002@online.no
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Originalvåpen 
Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted		
Miquelet 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 13.06.2020            Korsfløyta    
Maximillian 	 Dag M. Winge 	 TMS 	   81 p.	 17.08.2012 	 Pforzheim
Vetterli 		  Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 19.04.2009 	 Korsfløyta
Valkyrie 		  Linda Johansen 	 N&S 	   88 p. 	 12.02.2012 	 Korsfløyta
Whitworth 	 Ragnar Hegge 	 TGMC 	   94 p. 	 1988 		  Finland
Minié 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   91 p. 	 01.07.2017 	 Trondheim  	  
Cominazzo 	 Odd Flomark 	 OKTS 	   85 p. 	 25.05.1998 	 Breimyra
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 BPK 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Colt 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 29.04.2004 	 Kongsvinger
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S  	   95 p. 	 29.08.2015 	 Barcelos	  
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S	   86 p.	 18.08.2016 	 Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 21.07.2012 	 København
S&W 		  Dagfinn Torp 	 KBT 	   97 p. 	 31.05.2015 	 Kongsvinger
4’’’ kammerlader 	 Rune Stensrud 	 KBT 	   90 p. 	 20.04.2008 	 Korsfløyta
18 lødig mil. kaml.	Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 24.04.2016 	 Korsfølyta   
Landmark*	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   94 p. 	 07.04.2019 	 Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten	 ESS	   93 p.	 27.06.2015	 Raumnes  
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   95 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   86 p. 	 10.03.2019 	 Korsfløyta    
12,17x44 	 Dagfinn Torp 	 N&S 	   96 p. 	 01.07.2018	 Finnsnes
Jarmann 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Donald Malson	 Rune Stensrud	 KBT	   85 p.	 27.05.2020	 Egebergbanen   
Remington revolver Rune Stensrud 	 KBT 	 174 p. 	 27.05.2020 	 Egebergbanen   
Buntline		  Dagfinn Torp	 KBT	   79 p.	 20.09.2020	 Egebergbanen   
Nelson		  Tor Holmboe 	 SCS	   67 p.	 29.06.2018	 Finnsnes 
Tordenskiold	 Ole Gunnar 	 LRPK	   67 p.	 26.05.2024	 Korsfløyta        Tangering 
		  Eikenæs	
	      
Hagle

Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 25 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Manton 		  Sondre Nordhagen  N&S 	 19 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Lefaucheux 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 24 duer 	 14.04.2013 	 Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet 	            Frank S. Nordhagen	 N&S 	   96 p. 	 05.03.2023 	 Korsfløyta   
Maximilian 	 Per Østby 	 EFP 	   94 p. 	 11.08.2006 	 Bordeaux
Minié 		  Trond Berger 	 EFP 	   96 p. 	 06.06.1997 	 Eidsberg
Whitworth 	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 21.03.2004 	 Korsfløyta
Vetterli 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	 100 p. 	 25.08.2005 	 Kongsvinger
Valkyrie 		  Marianne Berger 	 EFP 	   96 p. 	 29.05.2004 	 Korsfløyta
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 OKTS 	 100 p. 	 07.06.1994 	 Onsrud
Mariette 		  Ketil Berntsen 	 HFP 	   98 p. 	 23.06.1996 	 Skatval
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 15.07.2007 	 Eidsberg

Norske rekorder

*Tidl. 18 lødig kammerlader 50 m
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Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted
Cominazzo 	 Are Fosjord 	 SCS 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 13.05.2007 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Per Østby 	 EFP 	   96 p. 	 25.07.2009 	 Åsheim
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Lamarmora	 Dagfinn Torp	 KBT	   96 p.	 28.11.2021	 Egebergbanen    Tangering

Remington Match	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 22.05.2005 	 Korsfløyta
Jarmann		 Wemund Aabø	 SCS	   97 p.	 03.02.2020	 Egebergbanen
S&W 		  Morten Andresen	 TPK	   98 p. 	 06.07.2013	 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2009 	 Ørnfjell
Bakladet perkusjon Dag Strømme	 Myra	   79 p.	 03.07.2023	 Hærland	            
Tanzutsu 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   84 p. 	 29.01.2012 	 Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord 	 SCS 	 180 p. 	 03.06.2015 	 Korpåsen  
Donald Malson 	 Are Fosjord 	 SCS	   87 p. 	 17.06.2015 	 Korpåsen  
Buntline		  Oddvar Deberitz	 N&S	   79 p.	 31.05.2015	 Egebergbanen  
Tordenskiold	 Ole Gunnar 	 LRPK	   48 p.	 26.05.2024	 Korsfløyta         Ny 
		  Eikenæs	

Hagle

Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz	 N&S  	 23 duer 	 22.07.2016 	 Orivesi  
Manton 		  Sondre Nordhagen 	N&S 	 22 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Pape 		  Oddvar Deberitz 	 N&S  	 24 duer 	 09.05.2021  	 Korsfløyta   

Lagrekorder 
Klasse		  Klubb/lag		  Poeng	 Dato		  Sted
Adams 		  Kongsvinger B. P. T. 	 265 p. 	 29.06.2012 	 Eidsberg
Lucca 		  Eidsberg Flint & P. R 	 269 p. 	 29.06.2014 	 Jonsvannet
Peterlongo 	 Tromsø Pistolklubb 	 278 p. 	 10.06.1995 	 Eidsberg
Forsyth 		  Schedsmoe C.S 		  279 p. 	 03.07.2004 	 Eidsberg
Wogdon 		  Schedsmoe C.S. 		  261 p. 	 05.07.1997 	 Eidsberg
Halikko 		  Nord & Sør 		  267 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Magenta 		 Eidsberg Flint & P. 		 265 p. 	 07.07.2002 	 Eidsberg
Pforzheim 	 Eidsberg Flint & P. R/O 	 286 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Rigby Cup 	 Eidsberg Flint & P. 		 281 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Scandinavian Cup 	Kongsvinger B. P. T. 	 273 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T. 	 268 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta
Remington Match 	 Eidsberg Flint & P. 		 288 p. 	 01.07.2012 	 Eidsberg
Gustav Adolph 	 Nord & Sør 		  254 p. 	 09.04.2011 	 Korsfløyta
Enfield 		  Nord & Sør 		  271 p. 	 30.06.2012 	 Eidsberg
Pauly 		  Nord & Sør 		  224 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta  
Kossuth		  Nord & Sør		  253 p.	 17.06.2018	 Korsfløyta  
Holst*		  Kongsvinger B. P. T.	 274 p.	 18.06.2016	 Øvrebø 
El Alamo		 Breimbygda Svartkrutt	 199 p.	 02.07.2023 	 Eidsberg             

Hagle

Hawker 		  Nord & Sør 		  44 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Batesville 	 Nord & Sør 		  62 duer 	 28.06.2016 	 Grimstad  
Husqvarna  	 Nord & Sør 		  60 duer 	 07.05.2023   	 Ura, Byrkjelo   
Kongsberg  	 Nord & Sør  		  60 duer  	07.05.2023  	 Ura, Byrkjelo   

*Tidl. 18 lødig kammerlader lag
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MLAIC Long Range

300 yard    	 replika		  Per Østby	       46,04	 Cape Town     	 2007
500 yard     	 replika 		 Sverre Kvalø            45,05	 Cape Town     	 2007
600 yard    	 replika		  Arne Riis                 43,03	 Bisley             	 2011
900 Yard    	 replika		  Henning Langnes     65,01	 Camp Butner  	 2015
1000 yard  	 replika		  Arne Riis                  50,01	 Bisley             	 2011
Mid range 	 replika		  Per Østby                130,11	 Cape Town      	 2007 
Long range 	 replica		  Henning Langnes    106,01	 Camp Butner 	 2015
Grand aggregate replica         Henning Langnes    228,08	 Camp Butner 	 2015

26

Norsk og Nordisk Langhold 100 m, 200 m og 300 m
Turner 		  Per Østby 	 EFP 	 283 p. 	 04.05.2005 	 Frankrike
Bodine 		  Per Østby 	 EFP 	 289 p. 	 26.03.2005 	 Størjebygda
Sporting Trophy 	 Per Østby 	 EFP 	 565 p. 	 28.03.2005 	 Frankrike

Det skytes individuelt i de enkelte klasser og det blir kåret en mester på hvert hold.
Mid range er sammenlagt på holdene 300, 500 og 600 yards.
Long range er sammenlagt på holdene 900 og 1000 yards.
Den gjeveste prisen er Grand Aggregate som er sammenlagt på alle holdene fra 300 til 
1000 yards.
Desimalene etter komma i poengsummen indikerer antall treff innenfor 5er ringen på ski-
va, en såkalt V-buller og kalles en ‘innertier’ i denne sammenheng. V står for romertall 5.
Det skytes i både replika og original.
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Historiske klasser 
GETTYSBURG	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 77 p. 	 28.04.2024 	 Korsfløyta     Ny
SCHOUT		 Dagfinn Torp 	 KBT 	 75 p. 	 28.04.2024 	 Korsfløyta     Ny
TRAPPER		 Wemunn Aabo	 SCS	 92 p.	 02.06.2024	 Korsfløyta     Ny
LEIPZIG		  Oddvar Deberitz	 N&S	 75 p.	 01.06.2024	 Korsfløyta     Ny
PATERSON	 Magnar Støyva	 BBSK	 76 p.	 13.05.2024	 Ura	      Ny



Artikkel 				    Pris 		  Enhet
Tolkesett alle kalibre			   kr. 1000,–	 pr. sett
300 m skiver 				    kr.     30,– 	 pr. skive	
Innstikk til 300 m skiver 		  kr.     10,– 	 pr. innstikk	
Muskett/200 m skiver		  kr.     25,– 	 pr. skive	
Innstikk til Muskett/200 m skiver 	 kr.     10,– 	 pr. innstikk	
Halvmeterskiver 			   kr.       7,– 	 pr. skive	
Innstikk til halvmeterskiver 		  kr.       1,– 	 pr. innstikk	
Skive til historiske klasser Austerlitz, Gettysburg, Inkerman og Leipzig:

Skive historiske klasser 		  kr.     25,–	 pr. skive         
Store lapper 				    kr.     65,– 	 pr. 1000 stk.	
Stoffmerker 				    kr.     50,– 	 pr. stk.	           
Klistremerker 				   kr.     10,– 	 pr. stk.	           
Nåler 					     kr.     25,– 	 pr. stk.	           
Medaljer  				    kr.     25,– 	 pr. stk.	           
DVD-film 				    kr.   150,– 	 pr. stk.	           
Poloskjorte med trykk			  kr.   350,–	 pr. stk.           

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Caps, one size fits all.

Pris kr. 125,-
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Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


